
 

  

 

 

 

 

 

  

1. お知らせ 

日時：令和２年 3 月１４日（土）14：00～

場所：4 階多目的室 

1.第三者評価の結果を含めたご報告 2.感染症への取り組み 

上記内容を予定しております。お気軽にご参加下さい。 

ご質問などがありましたら、白楽荘相談員までお尋ね下さい。 

 

✿ ホーム喫茶 ✿    

  テーマ：「うたごえ喫茶」 
日時 ： ３月 22 日（日）4F 多目的室 

10：00～12：00 （ラストオーダー11：30）           

13：00～15：30 （ラストオーダー15：00） 
 

◎ 彼岸法要 ◎ 
日時：3 月 20 日(金)11：00～11：30 

場所：多目的室 浄土宗 林海庵 中野住職来荘し彼岸法要行います。 

 

🍀 職員紹介 🍀 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発行日：令和 2 年 2 月 20 日 

 

社会福祉法人 楽友会 特別養護老人ホーム 白楽荘便り  

はじめまして、2月 1日付で相談室に配属されました、 

出羽迪大（デワミチヒロ）と申します。 

高齢者や障がい者などの福祉に携わり 15 年目になりました。 

初心にかえり一つ一つ丁寧な仕事を心掛け、 

安心した生活を送っていただけるような関りを持たせて頂ければと 

思っております。 

今後とも宜しくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

2 月より白楽荘の５階に入職致しました、平川智子と申します。 

ご利用者とご家族と先輩職員の方々に教えて頂きながら、 

お役に立てるように取り組んで参ります。 

どうぞよろしくお願い致します。 

 

 

 

鬼は外！福は内！ 

５F 野島慧子様 



２月１２日（水）お食事会 （常食） 

★刺身三種盛 

ﾏｸﾞﾛ･ﾊﾏﾁ・甘ｴﾋﾞ 

★カニの酢の物 

★茶碗蒸し 

★お赤飯 

★すまし汁 

★小豆アイス 

 

 

 

今年も皆で鬼退治！厄払いを行いました♪ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

  

〔３月の行事食〕  

 １１日（水）お食事会 

★ご利用者から３０0 円頂戴致します 

（翌月の請求書） 

〔３月のお食事イベント〕  

 ひなまつり     ３日（火） 

 お彼岸      １９日（木） 

郷土料理《茨城》 ２５日（水） 

選べる飲み物   １０日（火）２７日（金） 

 選べるおやつ    ７日（土）２１日（土） 

 

3．管理栄養士より 

２．行事報告(節分) 


